

RECORRIDO 3º SECCIÓN

Sabado, 11 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
		TC 14	" Pollensa - Coves Campanet" "J"					
16:18	0:03	Salida:	A 250 mts. del C. H. barreras Verde		0,250		0,000	250,310
		Llegada:	A 7310 mts de la Salida		7,310		7,310	257,620
		Distancia:	7,310 mts					
		C. STOP:	A 320 mts de la Llegada		0,320		7,630	257,940
			Rotonda dech. Direc. Palma Autopista	Ma-13	3,570		11,200	261,510
			Salida Via Cintura, dirección Andrtax	Ma-20	36,790		47,990	298,300
			Tunel Genova dir. Andratx	Ma-20	7,390		55,380	305,690
			Salida 11A dir. Palmanova	Ma-1	0,790		56,170	306,480
			Salida 10 Dcha. dir Costa D'Enblanes	Ma-20	3,940		60,110	310,420
			Cruce Izqda dir. Punta Portals	Ma20	0,420		60,530	310,840
			Rotonda recto dir. Punta Portals	Ma-20	0,430		60,960	311,270
			Dcha. Dirección Puerto portals		0,280		61,240	311,550
			Dcha, dirección Capitanía		0,090		61,330	311,640
17:45	1:27	C. H. 22	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,120	61,700	61,450	311,760